
 

 

 

Městská knihovna Děčín, p.o. 
 

Karla Čapka 1441/3, 406 55 Děčín 

Profil zadavatele: https://zakazky.mmdecin.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODMÍNKY REALIZACE 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

„Zařízení pobočky knihovny Děčín, ul. Tržní 1932/26, Děčín Podmokly“ 

 

Evidenční číslo zadavatele: 3/2017 

Ev.číslo zakázky : P17V00000262 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Městská knihovna Děčín, p.o. 

Sídlo: Karla Čapka 1441/3, Děčín 

IČ: 64679454 

Zástupce: Mgr. Ladislav Zoubek, ředitel organizace 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

Administrátor VZ: Johanová Martina, ekonomické oddělení 

Tel.: 604 972 004, e-mail:johanova@dcknihovna.cz 

 

Tyto podmínky realizace slouží jako podklad pro vypracování nabídek účastníků v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

https://zakazky.mmdecin.cz/


 

1. Základní informace 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele který je dostupný na adrese 

https://zakazky.mmdecin.cz . Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a do-

datelem probíhá elektroniky prostřednictvím tohoto nástroje. 

 

2. Předmět plnění zakázky 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Zařízení pobočky knihovny Děčín, ul. Tržní 1932/26,  

Děčín Podmokly“ je dodávky a montáž zařízení knihovny a ostatního inventáře,  

v rozsahu projektové dokumentace zpracované Ing. Marcelou Bezděkovou se sídlem Horská 

625/15, 405 01 Děčín II, IČ:46715835 

 

3. Druh veřejné zakázky 

Dodávka a montáž zařízení a ostatního inventáře- soupis: 

- recepce … 1 ks 

- regály 2620x2000x300 mm- soustava 3 regálů … 6 ks 

- regály 1760x2000x300 mm – soustava 2 regálů … 2 ks 

- regály 2060x200x600 mm + boční přisazený díl … 9 ks 

- regály 1760x1388x300 mm - soustava 2 regálů … 1 ks 

- regály 2460x1388x600 mm - soustava 2 regálů + boční přisazený díl … 2 ks 

- regál 1400x1388x600 + boční přisazený díl – pojízdný … 1 ks 

- regál s „hrabátky“ 2160x1100x600 mm – pojízdný … 1 ks 

- regál 1200x11100x6000+ boční přisazený díl … 6 ks 

- stolek 900x600x400 … 2 ks 

- stůl na PC + odkládací modul … 1 ks 

- skříňky na časopisy 1920x1490x800 mm … 1 ks 

- lavice pod okny … 4 ks 

- květináč … 4 ks 

- taburet … 30 ks 

- věšák nástěnný … 2 ks 

- židle pojízdná kancelářská … 3 ks 

- knihovní vozík … 1 ks 

- ocelové posuvné stupátko … 1 ks 

- nákupní vozík … 3 ks 

- venkovní nábytek (stůl + 4 židle) 

- závěsový profil z hliníku + závěs nehořlavá látka 

- volně stojící věšák … 2 ks 

- křeslo … 4 ks 

- kovový stolek … 1 ks 

- šatní skříňky … 2 ks 

- skříň 800x2000x300 … 1 ks 

- skládací stolek 550x600x710 mm … 1 ks 

- skládací židle … 1 ks 

- odpadkové koše 2 ks 

- promítací plátno … 1 ks 

- datový projektor … 1 ks 

- fóliové polepy – písmena (bude upřesněno zadavatelem při provádění), znak města 

- rozřaďovače : bude upřesněno zadavatelem při provádění … 140 ks 

- popisy regálů : bude upřesněno zadavatelem při provádění … 20 ks 

- zarážky knih … 50 ks 

- polštářky (400x400mm s podélným zipem, barva shodná se závěsem) … 16 ks 

- osazení květináčů : lopatkovec (Spathiphyllum) průměr květináce 17 cm, dvě rostliny do 

květináče, celkem 8 ks 

Další technické parametry jako např. použitý materiál atd..jsou v přiložené technické zprávě. 

https://zakazky.mmdecin.cz/


 

 

4. Místo plnění 

Objekt č.p. 1932, Tržní ulice 26, Děčín IV 

 

5. Doba realizace 

Termín dodání zařízení na výše zmíněnou pobočku knihovny je do 15.4.2018 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci veřejné zakázky malého roz-

sahu je splnění kvalifikace. 

A. Splnění základní způsobilosti prokáže účastník tak, že předloží podepsané čestné prohlášení, 

vzor viz. přílohy. 

B. Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník tak ,že předloží: 

 Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni konce lhůty pro podání nabídek starší tří měsíců. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů budou předloženy v prosté kopii. 

 

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 997 000,- Kč bez DPH. 

 

8. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Komise může v případě pochybností, že  jde o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, po účastníkovi 

požadovat podrobné zdůvodnění výše ceny a dalších dokladů, dále může požadovat, aby účastník 

doložil, že již realizoval obdobné zakázky  se srovnatelným oceněním položek. 

O výsledku VŘ budou účastníci, kteří podali nabídku vyrozuměni prostřednictvím profilu zadava-

tele. 

 

9. Nabídková cena  

Nabídková cena bude platná do 30.4.2018. 

Zadavatel nepřipouští žádné úpravy v technické zprávě . Do položkového soupisu účastník nesmí 

přidat žádné další položky, tento musí zůstat v neměnné podobě. 

Každá položka zařízení či inventář v tomto soupise musí být řádně oceněna. 

Konečná součtová hodnota uvedená v položkovém soupisu zařízení knihovny, který tvoří nedílnou  

součást smlouvy o dílo musí odpovídat nabídkové ceně v této smlouvě uvedené. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací dokumentaci 

a bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady  (dodávky, práce a činnosti potřebné pro řádné 

splnění veřejné zakázky) účastníkem včetně nákladů na dopravu a administraci. 

 

 

 

 

 



10. Návrh smlouvy o dílo 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy o dílo, který je přílohou zadávací dokumentace. 

Do dané smlouvy o dílo účastník doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotovitel) a ce-

nu díla. 

Smlouva bude zhotovitelem zároveň doručena objednateli prostřednictvím el. nástroje i 

v elektronické editovatelné podobě tak, aby mohla být zveřejněna v Registru smluv ve strojově či-

telném kódu. Tato zaslaná el. Podoba smlouvy bude vyplněna v naprosté shodě s listinnou verzí 

vyjma závěrečných podpisů., 

 

11. Ostatní podmínky zadání 

Zadavatel dále požaduje, aby účastník v nabídce uvedl přehled případných  poddodavatelů, jejichž 

podíl na díle je vyšší jak 10 %. Tento seznam poddodavatelů bude také objednateli předán při pře-

dání . Účastní také prohlásí, že bude ve stejném rozsahu ručit i za závazky svých smluvních  

subjektů. 

 

Účastník je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací dokumentací 

a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumenta-

ce. Elektronická žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí týt zadavateli doručena nejpozdě-

ji do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejnýmm 

způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadava-

tele. 

Účastník se bude před odevzdáním nabídky z důvodu nedostatečného seznámení nebo pochopení 

zadávací dokumentace nemůže být brán zřetel. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před odevzdá-

ním nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také vyhrazuje 

možnost neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

 

Všechny stupně výběrového řízení včetně podepsané smlouvy o dílo mohou být zveřejněny. 

 

12. Prohlášení účastníka 

Závěrem účastník písemně prohlásí, že plně respektuje tyto zadávací podmínky zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. Způsob odevzdání nabídek 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě 

tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání 

nabídek se nepřipouští 

Zpracované nabídky podejte osobně nebo zašlete poštou v zalepené obálce s označením  

„Zařízení pobočky knihovny Děčín, ul. Tržní 1932/26, Děčín Podmokly“– NEOTVÍRAT    

do 08.12.2017, 14.00 hod. na adresu: 

 

 
       Městská knihovna  Děčín, příspěvková organizace  
       Karla Čapka 1441/3   
       406 55 Děčín 

 

 
         

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 – čestné prohlášení 

Příloha č.2 – návrh smlouvy o dílo 

Příloha č.3– krycí listopad 

Technická zpráva 

 

 

 

 

 

 V Děčíně dne 22.11.2017 

 

 

 

 

 

 Mgr. Ladislav Zoubek  

 

 Ředitel organizace



 
 

 

 


